
MIKSI AMERIKKALAISET ÄÄNESTÄVÄT TRUMP'IN 
KALTAISTA SUULASTA KAATOPAIKKAKOIRAA? 
WHY ARE AMERICANS VOTING FOR A MOUTHY, JUNK-YARD DOG LIKE
TRUMP?

By Linda Kimball

Lehtiartikkelissa "Donald Trump is Shocking, Vulgar, and Right (Donald Trump on järkyttävä, rivo ja
oikeistolainen)  " Tucker Carlson kysyy lukijoiltaan ”milloin viimeksi pysäytit itsesi sanomasta jotakin,
jonka uskoit olevan totta, pelosta, että sinua rangaistaan tai arvostellaan sen sanomisesta?” Jos 
asut Amerikassa, niin siitä tuskin on kauan: 

”Se ei ole puheenaihe vain mitä tulee poliittiseen korrektiuteen. Se on keskeinen ongelma 
kansallisessa keskustelussamme, tärkein syy, että väittelymme ovat niin kankeita ja hyödyttömiä. 
Ongelmaa ei voi ratkaista, ellei ole sanoja kuvailemaan sitä. Et voi edes ajatella sitä selvästi.”  
("Donald Trump is Shocking, Vulgar, and Right,“ politico.com)

Pimeyttä rakastavien taottua kalloihimme yli 50 vuotta valheita ja pahuutta, että muuttumatonta 
totuutta ja pahaa ei ole olemassa, järjestön Planned Parenthood videot ovat jättäneet monet, ellei 
useimmat, amerikkalaiset sanattomiksi ilmaisemaan järkytystään ja inhoaan. Pahuus on kuitenkin 
oikea sana. 

Planned Parenthood'in teurastajat murskaavat taitavasti syntymättömiä eläviä vauvoja 
mestatakseen heitä varaosiksi, tai kuten nyt saamme tietää, tappavat heitä synnytyksessä 
samoihin barbaarisiin tarkoituksiin. Häijyt valehtelijat perustelevat ja oikeuttavat tämän pahuuden 
”tieteellisenä tutkimuksena,” ”naisen valintana” ja perhesuunnitteluna.” Samoin paljon siitä, mikä 
tänä päivänä käy 'sananvapaudesta' on valheita, hävytöntä leuhkimista, kiittämättömyyttä, vihaa, 
karkeutta, halveksimista, paheksumista, kateutta, ilkeyttä ja kuoleman toivottamista, jonka 
moraalisesti esteettömät barbaarit perustelevat ja oikeuttavat 'sananvapautena.' 

Carlson'in mukaan Trump'in poliittinen ura perustuu tähän masentavaan asioiden tilaan ja ”rakkaat 
kanssarepublikaanit, se on kokonaan teidän vikanne.” 

"Maassa, jossa melkein kaikki julkisessa elämässä valehtelevat refleksinomaisesti, on 
sykähdyttävää kuulla jonkun sanovan, mitä todella ajattelee, vaikka uskoisi hänen olevan 
väärässä. Erityisen jännää on, kun epäilee hänen olevan oikeassa ”siitä huolimatta, että kristityt 
yleensä tietävät, että Trump'in mallin kristitty on ”uskollisen kristityn naurettava jäljitelmä, kaikkea 
muuta kuin pyhä kieriskelijä (holy roller, pilkkaava nimitys lähinnä helluntailaisista. Suom. huom.) 

Joten miksi säädylliset, lainkuuliaiset amerikkalaiset ja uskolliset kristityt kannattavat ylivoimaisesti 
eniten tulista suulasta Trump'in kaltaista kaatopaikkakoiraa? Vaikka siihen ei ole mitään kaikille 
sopivaa vastausta, niin monille kannattajille, varsinkin valistetuille, on ilmeistä, että ne, jotka 
rakastavat pimeyttä valon asemesta, ovat parasiittisia tuholaisia, jotka nopeuttavat Amerikan 
matkaa helvettiin ja siten epätoivoissaan näkevät Trump'issa sellaisen, joka voisi pelastaa 
kansakuntamme joistakin, tai jopa kaikista, seuraavista sairauksista:  

1. Kasvava maallistuminen (sugjektiivinen pakanuus), joka etenee käsikädessä kulttuurin 
mullistamisen kanssa.

2. Taistelevan ateismin nousu ja kasvava suvaitsemattomuus Raamatun luomiskertomusta, kahta 
sukupuolta, Jumalan säätämää avioliittoa, syntiinlankeemusta, vedenpaisumusta, muuttumatonta 
totuutta, moraalisia absoluutteja, kristillisiä juhlapäiviä, kymmenen käskyn muistomerkkejä, 
hautausmaaristejä, yksityistä omaisuutta, oikeuttamme puolustautua pahalta tarkoitukselta, USA:n 
perustajia ja jopa perustuslakia kohtaan. 

3. Laaja sodomian, lesbolaisuuden ja trassukupuolisuuden hyväksyminen. 

4. Kulttuurinlaajuinen ihmiskeskeisen moraalin (subjektiivisuus/poliittinen korrektius) 
hyväksyminen, joka vastustaa kristinuskoa ja perustelee kristittyjen vainon, vangitsemisen ja 
köyhdyttämisen. 
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5. Raamatullisen etiikan, kuten ihmiselämän pyhyys, katoamisen myötä saamme todistaa jatkuvia 
seurauksia, jotka liittyvät ihmisen epäinhimillistämiseen ja siitä johtuvaan ihmiselämän 
halpenemiseen abortissa, lasten sukupuolistamiseen ja kierouttamiseen, kantasolututkimukseen ja
eutanasian eri muotoihin. 

Kaikki tämä paljastuva pahuus saa jotkut evankelikaalit, kuten Phyllis Schlafly ja megakirkkopastori
Robert Jeffress, suosittelemaan Trump'ia, koska uskovat tämän olevan Amerikan viimeinen ja 
paras toivo. Toiset näkevät hänessä Jumalan nostaman nykyajan Kooreksen parantamaan 
kansamme. Lopuksi Carlson uskoo, että he odottavat,

”henkivartijaa, sellaista, joka suojelee heitä kasvavilta (ja todellisilta) uhkilta sananvapaudelleen ja 
palvonnalleen. Trump sopii siihen rooliin nätisti, itseasiassa paremmin kuin moni kirkossakäyvä 
republikaani. Kahdeksan vuotta Valkoisessa Talossa oli uudestisyntynyt. Kuinka se auttaa 
kristittyjä täällä ja Irakissa?” 

Vaikka Obama sanoo olevansa kristitty, hänen liberaali (luopio) mallinsa ei käy todellisesta 
sellaisesta. Sitäpaitsi liberaali 'kristinusko' ja muut sellaiset maailma- ja ihmiskeskeiset 
permutaatiot ovat oireita paljon suuremmasta yhteiskuntaamme vaivaavasta luopumuksesta ja 
hengellisestä sairaudesta ja laajemmin siitä, miksi Amerikka lisääntyvästi muistuttaa sitä 
hengellistä tyhjiötä, joka on nykyinen kuollut kristikunta. Samanlaisena tuon kuolleen alueen 
kanssa Amerikka on hyvin pienten valon saarekkeiden siellä täällä täplittämä pimeyden vellova 
meri. Ei kukaan – ei Trump'kaan – voi tehdä suureksi luopuvaa, hengellisesti sairasta ja kuolevaa 
yhteiskuntaa, jossa kansalaisten enemmistö on ruokahalunsa orjia. Ilman Niiniven mallin mukaista 
katumusta ja kääntymistä takaisin Herran puioleen näyttää todennäköisemmältä, että Trump tulee 
osoittautumaan uudeksi pikku-hitleriksi (tin-pot dictator) ennemmin kuin Koorekseksi. Aika näyttää. 
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